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一般社団法人 日本二輪車普及安全協会 御中
「出展募集のご案内」に関する内容、ならびに今後出展者説明会で配付される出展規定を遵守し、
主催者の指示に従うことを了承のうえ、下記の通り出展の申し込みをいたします。

2025年  　  月　    日

フリガナ　 役職名：
フリガナ
氏名

TEL

FAX

TEL

FAX
連絡先

所属部課

Eメールアドレス

フリガナ　
〒

フリガナ　
〒

フリガナ（役職名）　
氏名

担
当
者

代
表
者

＠

出展申込書 （その①）

＊上記に記載してある個人情報は、出展管理（次回のご案内等）に利用するものであり、その他の目的に利用いたしません。

 

■ お申し込みおよび個人情報に関するお問い合わせは ： 東京モーターサイクルショー運営事務局　  担当 ： 原・舎川・槇野
〒135-0007 東京都江東区新大橋2-13-11　TEL：03-5638-6406 FAX：03-5638-6407（平日：午前10時～午後6時） tmcs@eventas.co.jp

その②も忘れずに
ご記入ください

★お申し込み期間は2025年10月1日（水）～10月31日（金）  ＊FAX可
＊期日前の受付はいたしません。
＊記入内容に関しては、できるだけ詳しく記入してください。
＊控えは必ず保管してください。 ＊出展申込書は、メールまたはFAXのみ受付します。 

申し込み小間
の種類

●スペース渡し 【4小間より受付】
間口3×奥行き3×高さ制限4.5ｍ（9㎡/1小間）
＊右表を参照し、希望小間数と該当の価格を
　ご記入ください。
＊形状は出展申込書・その③をご参照ください。

●基礎小間A　【1小間より受付】
　  間口3×奥行き3×高さ制限2.7ｍ （9㎡/1小間）

（　　　  　　　　）小間

   
  
  
  
  
  
  

小間数
4小間
6小間
8小間
9小間
12小間
16小間
18小間
20小間～

㎡
36
54
72
81
108
144
162

180～400 

円

円

円

円

●基礎小間Ｂ　【1小間より受付】
　  間口3×奥行き3×高さ制限2.7ｍ （9㎡/1小間）

●セット小間 　【1小間より受付】
　  間口3×奥行き3×高さ制限2.7ｍ（9㎡/1小間）

希望小間数から価格
を計算しご記入くだ
さい。

価格・面積の詳細は
「出展募集のご案内」
をご覧ください。

価格（税込）
  
  
  
  
  
  
  
  

993,960円
1,490,940円
1,987,920円
2,236,410円
2,981,880円
3,975,840円
4,472,820円

248,490円×小間数

税込合計： 円

ただし、会場配置の
都合上、小間形状お
よびスペースの大き
さはご希望に沿えな
い場合があります。
ご了承ください。

＊出展規模の上限は、
　400㎡以下とさせていただきます。
＊こちらの価格でのお申し込みは、1社1ブースまでと
　なります。2ブース以上のお申し込みは、一般価格
　となります。

276,210円（税込）×（　　　）小間

297,990円（税込）×（　　　）小間

3３8,580円（税込）×（　　　）小間

社名
（団体名）

所在地

★第53回東京モーターサイクルショー2026において製作する各種印刷物･Webぺ一ジ等に、
　掲出可能な社名･住所･電話番号･ホームページURL（公式ホームページにリンクを貼ります）を、こちらにご記入ください。

(　　　)
ホームページURL ○有 ・ ○無 https://

住所･所在地

社名（団体名）

フリガナ

TEL

＊該当なき場合は空欄でけっこうです。



出展申込書 （その②） 内容記載欄
2025年  　  月　    日

●社名（団体名） ●担当者名

＊主軸となる内容を一つだけ選び
　□にチェックをお願いします。

＊当欄の内容に沿って小間配置の
　抽選会を行います。
　必ずご記入ください。

＊該当する内容を選び
　◯にチェックをお願いします。

●出展物・内容
＊具体的な内容を
明記してください。
「出展募集のご案内」
に記載されている
「出展に関してのご注意」
をご覧ください。

＊車両関係は、
　商品の確認のため
　資料の添付をお願
　いいたします。

必ずその①とセットで
ご提出ください

★お申し込み期間は2025年10月1日（水）～10月31日（金）  ＊FAX可
＊期日前の受付はいたしません。

●物品販売について （＊物販料金は無料です）　  ＊該当する項目の◯にチェックをお願いします。

＊該当する項目の◯にチェックをお願いします。

○する　　／　○しない

○ある（計　　回）／　　○ない●過去の東京モーターサイクルショー出展について　  

●出展内容について

●出展の主な目的

出展物 内　　　　　　　容

★ 出展内容の詳細を下段の「出展物・内容」欄に必ずご記入ください。

○A ・・・  商品の展示・PR　　○B　・・・  商品・物品の販売

出展者の資格
破産・民事再生法または会社更生法の手続き中である者、または金融機関から当座取引停止処分を受けている者は出展できません。
また、事務局が上記に等しいと認めた場合も同様とします。 暴力団、 暴力団員、 暴力団関係者、 暴力団関係企業、 総会屋等（総称して「反社会的勢力」 という。）は出展できません。 
出展対象
モーターサイクルショーの開催趣旨、目的に合致したモーターサイクルおよび関連商品・サービス等の製造・販売・PRを行う、法人および個人とします。
出展内容によってはその受付を保留、またはお断りする場合があります。
海外からの出展を希望される場合は、必ず国内の代理店を通して申込書を提出してください。
海外から車体本体を出展する場合は、下記条件をクリアしていることが必要です。
・ 国内に販売網（小売）が確立されている    ・ アフターサービスの仕組みが確立されている
電動バイクおよびペダル付電動バイクの出展に関しては、出展物が道路運送車両の保安基準に適合していることが条件となります。
なお、当ショーはあくまでモーターサイクル（オートバイ）のショーであり、例えば、保安部品を取り付けた状態で原動機付自転車扱いとなる電動キックボード　
や小型特殊車両としてナンバー取得するATC、ATV、また、四輪自動車や四輪に準ずるもの、その他当ショーに適さないものや、社会通念上モーターサイ
クルの正しい普及に対し不必要な誤解を招くと主催者が判断する出展品の展示を規制または、禁止します。
※「特定小型原動機付自転車」、「特例特定小型原動機付自転車」は出展対象外となります。 「一般原動機付自転車」に該当する電動キックボードも、出展対象外となります。
※あきらかに他社製品の模倣と見倣されるものは出展できません　　　
※展示物について国内外問わず、特許係争中のものは出展できません。

▢ 1車両（ガソリン車両）

▢ 2 車両（電動車両）

▢ 3 車両（ガソリン車両・電動車両）

▢ 4 パーツ＆アクセサリー（車両装着）

▢ 5 パーツ＆アクセサリー
　　（車両非装着、ケミカル・オイル含む）

▢ 6 関連団体・施設

▢ 7メディア（出版・テレビ）

▢ 8 学校

▢ 9その他   （　　　　　）



出展申込書 （その③） スペース渡し小間形状について

 
＊期日前の受付はいたしません。

2025年  　  月　    日

●社名（団体名）

「スペース渡し小間」をお申し込みの方のみ、ご記入・ご提出ください。
＊その①、その②もあわせてご送付ください。

●担当者名

「出展募集のご案内」に関する内容、ならびに今後出展者説明会で配付される出展規定を遵守し、
主催者の指示に従うことを了承のうえ、下記の通り出展の申し込みをいたします。

6×6ｍ（36㎡）

※16小間以上のスペース渡し小間は、会場の都合上タテ・ヨコサイズの変更をお願いする場合がございます。＊上記を超えるお申し込みについては、運営事務局へご相談ください。
＊出展規模の上限は、400㎡以下とさせていただきます。

小間数 形　　　状 記入欄

4小間 ○希望する

○希望する

○希望する

○希望する

○希望する

○希望する

○希望する

○希望する

6小間

8小間

9小間

12小間

16小間

18小間

20小間

★スペース渡し小間のお申し込みは、原則として「4小間以上から」となります。
★会場配置の都合上、サイド・バックに他のブースが隣接する場合があります。
★スペース渡し小間の形状は下記のものからお選びください。ただし、会場配置の都合上、小間形状
およびスペースの大きさはご希望に沿えない場合があります。ご了承ください。

ご希望の小間数、および組み合わせ形状を選び「希望する」◯にチェックをお願いします。

＊スペース渡し小間の直列の販売
はございません。

6×9ｍ（54㎡）
　

6×12ｍ（72㎡）

9×9ｍ（81㎡）

9×12ｍ（108㎡）

12×12ｍ（144㎡）

9×18ｍ（162㎡）

12×15ｍ（180㎡）

※

※

※

＊スペース渡し小間の直列の販売
はございません。

＊20小間以上の形状は
　別途ご案内します。

ご注意

スペース渡し小間をお申し込みの
方は必ずご提出ください

★お申し込み期間は2025年10月1日（水）～10月31日（金）  ＊FAX可
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